




Pořad bohoslužeb
Nastavení

Na úrovni uživatele

Modul Nastavení - Uživatelské účty - Uživatelský účet -
Přizpůsobení systému - Pořad bohoslužeb

Barva uživatele (kněze) v pořadu bohoslužeb
Nastavení časového úseku pro generování nového pořadu

Na úrovni farnosti

Modul Nastavení - Správa farnosti - Nastavení

Formát data, Nadpis pořadu bohoslužeb, Zobrazení dnů a
týdnů, Nastavení ohlášek, Zobrazení jména celebranta, Spojení

farností v pořadu bohoslužeb

Na úrovni webu

Modul Webové stránky - Pokročilé nástroje - Obecná
nastavení

Nastavení zobrazení pořadu bohoslužeb na webu



Pořad bohoslužeb na webu
Co se objeví při založení nového v Agendě farnosti

Časový úsek
Doporučujeme volit týdenní úsek

pondělí-neděle.

Události z Knihy intenční
Sem se nakopírují záznamy z Knihy
intenční za zvolené období. Lze je

ještě jednotlivě odznačit,

Typ událostí
Zkopírují se ze všech založených

událostí v Knize intenční. 

Ohlášky
Zde se vypisují ohlášky na zvolené

období

Farnost
Pokud máte propojené farnosti na
webu, je možné vygenerovat pořad

bohoslužeb pouze za aktuální
farnost.



Pořad bohoslužeb na webu
Úprava pořadu bohoslužeb - 

přidání nové události v Knize intenční

1/ Označení nové události
Teprve pak se stane viditelnou v

pořadu bohoslužeb na webu.

2/ Vyznačení typu události
Pokud nová událost obsahuje jiný

typ, než který už je vypsaný,
doporučujeme jej vybrat i zde.



Pořad bohoslužeb na webu
Vložení na web

Krok 1:  Nastavení webu

Modul Menu - vytvořit novou záložku - Pořad bohoslužeb

Modul Webové stránky - Pokročilé nástroje - Šedá tlačítka na
úvodní stránce - Pořad bohoslužeb

Krok 2:  Nastavení v Agendě farnosti

Modul Webové stránky - Pokročilé nástroje - Obecná nastavení

Krok 3:  Vytvoření pořadu bohoslužeb



Průběžné ohlášky
Založení

Datum uskutečnění
Datum konání události/akce

Datum připomenutí
Datum, kdy se akce propíše do

Pořadu bohoslužeb

Text ohlášky
Propíše se do Pořadu

bohoslužeb



Průběžné ohlášky
V Pořadu bohoslužeb

Datum připomenutí

Jakmile je vygenerován pořad bohoslužeb
v obdobá, kdy je nastaveno Datum

přpomenutí, objeví se možnost zahrnutí
do odpovídajícího Pořadu bohoslužeb.



Průběžné ohlášky
Zobrazení na webu - URL adresa

Pastorační plán

Ohlášky se zobrazí jako pastorační plán farnosti.

Nastavení:
Webové stránky - Menu - Vytvoření nové záložky - Typ

menu: URL adresa kamkoliv - sem vložit plan.php



Průběžné ohlášky
Zobrazení na webu - Zobrazení v bočním menu webu

Pastorační plán

Ohlášky se zobrazí jako pastorační plán farnosti v
bočním menu.

Nastavení:
Webové stránky - Pokročilé nástroje - Widgety - Zobrazit

nejbližší Přůběžné ohlášky



Rezervace času - zpovídání
Modul Extra - Rezervace času

Krok 1:  Vytvoření kategorie

Např. Svátost smíření

Krok 2:  Vytvoření kategorie

Např. Svátost smíření

Krok 3:  Vytvoření nové rezervace

Krok 4:  Možnosti

Převod do PDF
Přidání nových termínů

Odeslání mailu rezervujícím
Přidání textu k rezervaci

Krok 5:  Vložení na web

Webové stránky - Menu - Typ menu Časová rezervace

Extra - Rezervace času - Úprava rezervace: id pro samostatné vložení na web

Extra - Rezervace času - Text k rezervacím - Informace pro webmastery 



Rezervace intence
Základní nastavení

Na úrovni farnosti

Modul Nastavení - Správa farnosti - Nastavení

Na úrovni webu

Modul Webové stránky - Pokročilé nástroje - Obecná nastavení

Modul Webové stránky - Pokročilé nástroje - tlačítko Rezervace
intence: přidat popis


